UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN NINH

Số: 55 /TB- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Yên Ninh, ngày  28 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

 Về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Căn cứ Luật đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ- CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai;

Xét đơn trình báo mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của bà Hoàng Bích

Hậu ngày 24 tháng 8 năm 2023 thường trú tại xóm Làng Muông, xã Yên Ninh,

huyện Phú Lương, tỉnh Thái Nguyên.

Ủy ban nhân dân xã Yên Ninh, huyện Phú Lương thông báo công khai việc

mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất như sau:

Giấy chứng nhận có thông tin đã cấp như sau:  Số cấp giấy chứng nhận: CH 00525;

Số phát hành BB 283164, do UBND huyện Phú Lương cấp.

Thửa đất ghi trên giấy chứng nhận khai báo mất tương ứng với thửa đất theo

bản đồ địa chính sau đây:

Thửa đất ghi trên giấy chứng nhận khai báo mất có thông tin theo bản đồ địa

chính cụ thể như sau:

Số

TT

Số tờ

BĐ

Số

thửa đất

D. tích

(m2)

MĐ

SD

Ghi chú

1 16 97 1.420  GCN số CH 00525

   400 ONT

   1.020 CLN

Điạ điểm thông báo:

- Tại trụ sở UBND xã Yên Ninh và nhà văn hóa xóm Làng Muông, xã Yên

Ninh, huyện Phú Lương, tỉnh Thái Nguyên.

Thời gian công khai: 15 ngày,  kể từ ngày  28/ 8 / 2023 đến ngày 11 / 9/ 2023.

Trong thời gian thông báo, nếu tổ chức, cá nhân nào có thông tin liên quan

hay có ý kiến gì về việc mất giấy chứng nhận QSD đất như nội dung thông báo

trên thì liên hệ cho bà Hoàng Bích Hậu thường trú tại xóm Làng Muông, xã Yên

Ninh, huyện Phú Lương, tỉnh Thái Nguyên hoặc gửi văn bản trực tiếp cho UBND

xã Yên Ninh, huyện Phú Lương, tỉnh Thái Nguyên để được xem xét, giải quyết

theo quy đinh./.
Nơi nhận:
- Sở TN&MT tỉnh Thái Nguyên;

- Ngân hàng Nhà nước tỉnh Thái Nguyên (Đề

nghị thông báo đến các ngân hàng và quỹ tín

dụng trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên);

- Sở Tư pháp tỉnh Thái Nguyên (Đề nghị thông

báo đến các Văn phòng công chứng trên địa bàn

tỉnh Thái Nguyên);

- Chi nhánh VPĐK đất đai huyện PL;

- Bà Hoàng Bích Hậu

- Lưu: VT, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hứa Đức Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T07:28:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hứa Đức Thành<Thanhhd.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T07:31:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Yên Ninh<yenninh.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!